ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.​​12.2019  № __
О включении в реестр муниципальной собственности
Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области автономных дымовых пожарных извещателей

На основании Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Новосибирской области от 27.03.2015 №110-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской области», Положением по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования утверждено Решением 62 сессии четвертого созыва от 25.11.2014 года,   и в связи с приобретением автономных дымовых пожарных извещателей с GSM модулем (далее – АДПИ) на основании соглашения о передаче субсидий № 52 от 04.10.2018 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в реестр муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области АДПИ в количестве 6 штук общей балансовой стоимостью 19 200 (Девятнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек;

2. Главному бухгалтеру МКУ «УБУ и АХО Лозовского сельсовета» Батуриной А.В. включить имущество, указанное в п.1 постановления в реестр муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                   А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388